2024年 5月1日号

進 路 指 導 ご 担 当 者 様

〒101-0051 東京都千代田区神田神保町3-2-3　tel.03-3515-3591  fax.03-3515-3558
https://www.univpress.co.jp/    e-mail:news@univpress.co.jp発行 :大 学 通 信

進学資料としてご活用ください

2024年度 跡見学園女子大学
説明会（高校教員対象）のご案内
大学の特色や入試説明に加え、【令和7年度新カリキュラム】について説明いたします。

■プログラム：

6/6（木）15：30～17：30
会場 跡見学園女子大学 文京キャンパス 東京都文京区大塚1-5-2

2024年5月31日（金）まで申込期間

①令和7年度新カリキュラムについて
②学部・学科紹介
③入試概要説明

④キャリア・就職支援
⑤個別相談、キャンパスツアー ※希望者のみ

QRコードから回答、もしくは下記必要事項を
ご記入の上、FAXにてご返信ください。
FAX：048-478-3339【入試部入試課行】 締切5/31（金）
学校名

電話番号

Eメール

出席者のお名前

大学公式
サイトはこちら

まちづくり学科〈（旧）コミュニティデザイン学科〉